
AUTO ADJUSTABLE BUTT PLATE - GRACO CORP AUTO ADJUSTABLE
BUTT PLATE SILVER ALUMINUM

> > > Kiväärin osat Kiväärin tukin osat Perälevyn osat Perälevyn osat

Kolme suuntaista säätöä täydelliseen aseen istuvuuteen, korkeampiin pisteisiin ja
parannettuun ampumamukavuuteen. Peruslevy kiinnitetään aseeseen, patja
kiinnitetään patjalevyyn ja kierretty putki tarjoaa yhteensä 1-1/8" sisään/ulos
säätöä. Voit tehdä täysiä kierroksia tai pysäyttää pyörimisen missä tahansa 360°
kulmassa ja lukita se kuusiokoloavaimen asennusruuveilla. Reikitetty yläpinta
mahdollistaa 1½" pystysuoran säädön. Liukuta Breako-rekyylin vähentäjää
putkeen siistiä ja kompaktia asennusta varten. Yhdistä Gracon säädettävän
comb-hardwareen luodaksesi oman "Try Stock".

Ominaisuudet

Nimi: GRACO CORP AUTO ADJUSTABLE BUTT PLATE SILVER ALUMINUM
Valmistaja: GRACO CORP
Tuotenro: 352150101
Valm.nro: 575A
Asetyyppi: Remington
Malli: 11-87,1100
Materiaali: Aluminum
Viimeistely: Silver
Toimituksen paino: 0.318kg
Toimituksen korkeus: 58mm
Toimituksen leveys: 58mm
Toimituksen pituus: 160mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Tukin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Tukin-osat/Peraelevyn-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Tukin-osat/Peraelevyn-osat/Peraelevyn-osat
https://www.brownells.fi/32082-Auto-Adjustable-Butt-Plate-Silver-Aluminum
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Graco-Corp
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AUTO ADJUSTABLE BUTT PLATE
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit Graco Corp:n AUTO ADJUSTABLE BUTT PLATE tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumakokemustasi tarjoamalla mukautettavan istuvuuden. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuotesuojelusäädöksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on asennettu oikein onnettomuuksien välttämiseksi käytön aikana.
Tarkista säännöllisesti perälevy mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Säilytä tuote turvallisessa paikassa, pois lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottuvilta.
Noudata aina valmistajan ohjeita ja suosituksia käytössä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä perälevyä vain yhteensopivien ampumaaseiden kanssa, kuten valmistaja on määrittänyt.
Vältä perälevyn käyttöä, jos se on vaurioitunut tai jos osia puuttuu.
Varmista, että säädöt ovat tukevasti lukittuna ennen jokaista käyttöä.
Älä ylitä suositeltuja säätöjä; liiallinen voima voi johtaa epäonnistumiseen.
Pidä sormet ja kädet poissa liikkuvista osista säädön aikana vammojen estämiseksi.
Älä muokkaa perälevyä millään tavalla, joka voisi vaarantaa sen turvallisuuden.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien pora ja sopivat poranterät.
Varmista, että sinulla on oikean kokoinen poranterä 11/8" (28,6 mm) reiän poraamiseen tukkiin.
Aseta peruslevy aseeseen ja merkitse kiinnitysreikien sijainti, varmistaen, että ne ovat 3¼" (82,5 mm)
keskeltä keskelle.
Poraa reiät huolellisesti noudattaen kaikkia turvallisuusohjeita.
Kiinnitä peruslevy aseeseen käyttäen mukana toimitettuja ruuveja.
Kiinnitä patja patjalevyyn ja varmista, että se on tukevasti kiinnitetty.
Käytä kierrettyä putkea säätääksesi pituutta, tehden täysiä kierroksia tai pysähtyen mihin tahansa
360°asentoon.
Lukitse säädöt kuusiokoloavaimen asennusruuveilla.

Käyttö:

Säädä uritettu yläpinta 1½" pystysuoraa säätöä tarpeen mukaan.
Jos käytät Breakorekyylin vähentäjää, liu'uta se putkeen siistiä ja kompaktia asennusta varten.
Yhdistä Gracon säädettävän combhardwareen, jos haluat luoda oman "Try Stock" asetuksen.
Tarkista aina perälevyn vakaus ja turvallisuus ennen jokaista ampumasessiota.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta yleiseen jätteeseen; harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.
Varmista, että kaikki osat, jotka voivat aiheuttaa vaaran lapsille tai eläimille, hävitetään turvallisesti.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä liittyen turvallisuuteen tai tuoteinformaatioon, tarkista valmistajan verkkosivusto tai ota
yhteyttä heidän asiakaspalveluunsa saadaksesi apua.



Kiitos, että huomioit nämä turvallisuusohjeet. Nauti ampumakokemuksestasi AUTO ADJUSTABLE BUTT PLATE
tuotteen kanssa.
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